

**WEST BENGAL POLICE RECRUITMENT BOARD,  
ARAKSHA BHAWAN (5TH FLOOR), 6<sup>TH</sup> CROSS ROAD, BLOCK - DJ,  
SECTOR - II, SALT LAKE CITY, KOLKATA - 700 091**

**RECRUITMENT TO THE POST OF CONSTABLES IN WEST BENGAL POLICE - 2024**

**NOTICE**

**No. WBPRB/NOTICE - 2025/29 (CONS.\_WBP\_24) dated : 17/12/2025**

**Ref. Notice No. WBPRB/NOTICE - 2025/25 (CONS.\_WBP\_24) dated : 04/12/2025**

The period for updation of category has been extended upto **21.12.2025**. Candidates who have already changed their category will also be allowed to modify the same once again in case of inadvertent error on their part from **10 AM of 18.12.2025**. **Latest updation/modification of the category done by the candidate shall be treated as final.**

ক্যাটেগরীর সাম্প্রতিকতম তথ্য আপডেট করবার সময়সীমা আগামী ২১.১২.২০২৫ পর্যন্ত বাড়ানো হয়েছে। যে সমস্ত চাকরীপ্রার্থী ইতিমধ্যেই তাঁদের ক্যাটেগরী পরিবর্তন করেছেন এবং যদি সেক্ষেত্রে তাঁদের অনিচ্ছাকৃত কোন ভুল হয়ে থাকে তবে তাঁরাও ১৮.১২.২০২৫ তারিখ সকাল ১০টা থেকে একই পরিবর্তন আবার করবার সুযোগ পাবেন। প্রার্থীদের দ্বারা করা সর্বশেষ পরিবর্তনটি চূড়ান্ত বলে বিবেচিত হবে।